
saralevo, .l 3 -0t'2112
Brq: 7\r9 SARAJEVO-
Na osnovu ilana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BIH", broj 39/14), alana 48. Statuta KCUS-a (Sl'novine

FBIH br.73lt3), ilana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Kliniakog centra Univerziteta u Saraievu (br.0202-L4544117) na

prijedlog Komisije za javnu nabavku ldestaj br. 58-11-3-16981-1 od 11.04.2022.9odine, Generalna direKorica donosi:

ODLUKU

o izboru najpovoljnljeg ponudaaa za

Nabavku i isporuku dijelova sa obezbielteniem tehniike Podrike za IP telefonsku
centralu i raEunarsku mreiu KCUS-a

I

prihvata se pdjedlog Komisue 2a javnu nabavku, Izvjeitaj br. 58-11-3-16981-1 od 11.O4.2o22'godine, za postupak

nabavke .Nabavka i isporuka dijelova sa obezbjedenjem tehniEke podrike za IP telefonsku centralu i

raEunarsku mreiu KCUS-a', nakon provedenog konkurentskog zahtjeva objavljenog na portalu e-nabavke pod broiem

obavjeStenja 893-7-1-196-3-171 122 d 28.03.202?.9odine i okvirni sporazum o nabavci u traianiu od 12 mieseci

dodjeli ponualadu MIBO KOMUNIKACLTE doo Sarajevo, u iznosu od 39.90O,0O K]'l bez PDV'a, u skladu sa

dostavljenim jedinianim cijenama u ponudi broj PON-615/22 od 01.04.2022.godine (KCUS broj 10-11-3-16587 od

O1.O4.2OZZ. godine), odnosno Aneksom 3 - Tehniikom specifikacijom koja ie ainiti sastavni dio Okvimog sporazuma.

Osnovni elementi Okvirnog sporazuma:

> Ukupna vrijednost okvimog sporazuma: 39.9OO,OO KM bez PDV-a + PDV 6.783,00 KM = t15.583r00 Kll sa PDV-om

)> Uslovi placanja: odgodeno platanje u mku 60 dana od dana isporuke,

> Vrijeme trajanja Okvirnog sporazuma: 12 mieseci ili do isteka maksimalnog iznosa ugovorenih finansijskih sredstava

> Garantni period na isporuienu opremu u trajanju od 12 mjeseci
> Korekcija prekida u radu: odziv max 30 minuta, rjeSavanje zahtjeva u najkraiem moguiem roku

> lednostavni konfiguracijski zadaci: u roku od 4,00 h po prijemu zahtjeva

> SloZeniji konfiguracrjski zadaci: u roku od 5 radnih dana po prijemu zahtjeva

II

Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja i u skladu sa zakonskim propisima ce biti dostavliena ponudaaima uiesnicima

postupka javne nabavke iobiavljena na web stranici KCt S-a,

OBR,AZLOZET{JE

U skladu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a nabavke br. 58-11-3-13666-l d 23.03.2022.9odine, pokenut je

postupak javne nabavke .llabavka i isporuka dijelova sa obezbjedenjem tehniake podrike za IP telefonsku

centralu i raEunarsku mreiu Kcus-a'. Procijenjena vrijednost nabavke je 39'90o,oo KM bez PDv-a, a sredstva su

planirana priwemenim Planom javnih nabavki KCU Sarajevo za zc,z2.godinu, pod klasifikacijom robe, r€dni broi 18'

(Odluka o uwajanju privremenog Plana javnih nabavki Klinidkog centra Univeziteta u Sarajevu za 202?, godinu, broji 8L122

od L2.Ol.2122.godine br. protokola 65-0+2-1874 d 12.01.2022.9odine).

Kliniaki centar Univeziteta u Sarajevu je ?8.O3.2122.godine, objavio Obavjestenje o nabavci broj 893-7-1-196-3-L7t122, na

portalu e-Nabavke zajedno sa Tenderskom dokumentacijom za nabavku i isporuku dijelova sa obezbjedenjem tehnidke

podrSke za Ip telefonsku centralu i radunarsku mreZu KCUS-a. U skladu sa d. 88. Zakona o javnim nabavkama Poziv za

uie56e u postupku javne nabavke putem e-maila upuien ie 28.03.2022.9odine slijedecim ponudaiima:

1. Rebus d.o.o. furaievo
2. MIBO Komunikaci.ie d.o.o.9rajevo
3, @nelff d.o.o. Saraiew

-4 q

1/4 4"/

KLINIaKI
@trNVAR

UNIVERZIreM

Izabrani ponudaa du:an je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti original ili ovjerene kopue dokaza

traiene tadkom 2.2. Tenderske dokumentacue, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudada, ne stariji od 3 mjeseca

raiunajuti od momenta predaje ponude.

IU



Obzirom da je tenderska dokumentacija za poshrpak nabavke objavljena na portalu e-Nabavke 18.03.2022.9odine istu je

preuzelo t3 (trinaest) potencijalnih ponudaia, a do krajnj€ roka odredenog 2a prijem ponuda, 08.04.2022.9odine, do

09,30 sati. dostavljena je 1 oedna) ponuda ito :

1. }UBO KOMUNIKACLTE doo Saraieyo br. protokola 10-11-3-16587 od 08.M.2022.godine u 08,50 sab. (sto je

evidentirano Zapisnikom o zaprimanju ponuda br. 10-11-3-16619 od 08.04.2022 qodine)

Analiza dostavliene oonude

U skladu sa zahtjevima definisanim tenderskom dokumentacijom koje keba da ispune ponudaii da bi stekli uslove za dalju

kvalifikacuu u javnom nadmetanju, Komisija imenovana Odlukom W. 58-04-+L4662 od 29.O3.2022.9odine i Izmjenom i

dopunom Odluke broj Ot-04-+f6273 od 07.O4.2}22.godine. je izvr5ila uvid i provjeru dokumenata ponude i ocuenila njenu

formalnu isuStinsku valjanost, te konstatovala da dostavljena ponuda ispunjava formalno-pravne i tehniike zahtjeve iz

tenderske dokumentacije sto je evidentirano Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda broj 58-11-3-16981 od

11.04.2022.godine.

Nakon detaljne analize ponude Komisija je izvrlila i raiunsku provjeru ponude i konstatovala da ie ponuda i radunski

ispravna i da nema raaunskih greiaka u Aneksu 3'

Imaju6 u vidu gore navedeno, te da je za ovaj postupak javne nabavke planirano provodenje e-aukcije, Komisua se

usa;bsila da je u skladu sa elanom 3. stav (3) Pravilnika o uslovima i nadinu koriStenja e-aukcije (,,Sluibeni glasnik BiH",

broi6O/16), u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moie provesti u sluaaju prijema jedne prihvatljive ponude, postupak

nabavke ,,Nabavka i isporuka dijelova sa obezbjetlenjem tehnidke podrske za IP telefonsku centralu i raiunarsku mreiu

KCUS-a" okondava u skladu sa tlanom 69. 1) a) zJN (Sl.glasnik BiH br'39/14 )

obzirom da je cijena jedine prispiele ponude u okviru osiguranih sredstava za nabavku, te da je u provedenom postupku

javne nabavke zadovoljena transparentnost, Komisija je, IzvjeStapm br. 58'11-3-16981-1 od 11'04'2o22'9odine,

iednogtasno dala prijedlog Ugovomom organu da se donese odluka o izboru najpovoljnijeg ponudata i Okvimi spo'azum

,l"l"rt" i isporuka dijelova sa obezbjeitenjem tehniEke podrSke za IP telefonsku centralu i ratunarsku

mrciu KCUS-a. za p€riod od 12 mjeseci se dodjeljuje ponuttaiu IiIIBO KOMUNIKACLTE doo Sarajevo, u iznosu do

maksimalne vrijednosti od 39.9OO,oo Klil bez PDv-a, u skladu sa dostavljenim jedinianim cijenama u ponudi PON-615/22

od 01.04.2o22.godine (Kcus bo 10-11-3-16587 d O8.O4.2O22.godine), koja ie ainiti sastavni dio sporazuma.

Prijedlog Komisije je prihvaien i donijeta je odluka kao u dispozitivu.

N REKTORICA
jb,

ija lzetbegovi6

pouKA o pRAvl{olrt LLTEKU: Protiv ove odluke moie se izjaviti zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana

prijema Odluke. ZatUa se i4avliup Uredu za razmatranje Zalbi BiH putem ugovomog organa u pisanoj formi i u dovoljnom

broju primjeraka, a koji ne moie biti manji od tri.

tusAiti:
- fonudadma
- Tehnid<i sektor
- a/a KCUS

2

l)

//, fr,t



7 2 3. 4 5 6.

Red
br Naziv Jed

mjere Kolialna

Powrda
traienih
zahUeva
DA/ NE

Uplsati prolzvodaan i rnodel
ponudenog kao i br. stranice
katalolke dokumentacije na

koloj se nalazl oznadena
trarena tehnitka kardKedstika

Jed. cijena
bez

PDV-a
(KM)

Ukupno
bez

PDV-a (KM)

kompl. t2 x/+ /ou1oa "/l.oogoo
1

radni
sat 10 j+

'f,f,wkom 5 b cUc/7 -c1:W/41 us€t!. 90
kom 5 iC CC CC'5

3

4

kom 1 C/tc u-sdl 0C

ehnT idka podrlka mjeseena
znos 5e aplaca mjeseeno, redovnipodraz Stemsi a hsvtumJeva backup

nih nzaap neometa radikaclja neophod si astem Redovn ledmjeseani preg
sistema h sistema teosim lefona sPodesavakomponentl istemanje

kers en icimanlepruza ovopod uposl naUg m anrno9 angalovanorga
aaod u sistema U n Uvanj radenocije je e zvan nired hu9 rjeSava anJ situaciJ

dodatnbez e na a zdoknade, ilpodrakoje umjevaju dielimidn potpun
dara sistema

clJcM v12 - Essential user licenca
CUCM v12 - Basic User licenca
CUCM v12 - Enchanced User licenca

Tehnif ka podrSka ponudaia

Cisco IP telefon 7811 kom 10 D ci {D 2. ao
6
7 kom 1 I oP

1

D/+

oc) aAkom
kom 10 c 4 ', oc)

Cisco IP telefon 7841

Cisco VG310

Cisco IP telefon 8841
Cisco ATA191

kom 1 D tscc v C+ (l Oc' ct:3cokom 2 Df+ L' Rntt lll 5 Qr . 60c cc oca
11.
12.

B

9

10
VMware Essentlal Plus Kit licen roduien 1

rt1
ca-

Veritas Backu 4 TB licenca - su
su

kom I D ) AO OC
UKUPAI{ IZNOS bez pDV-a I Kt4 c cc

z' sYe stavka u bhnltkol sPadltk*ilt u koro, fl nawdl ttp/gtn potztrod* t nlle n yad.no - l e*tyatent, Nruo.t tttola pnudtd akvrvalcnc i$ natden am ttp-, tp'olzvd'laProlztdaneprefadra*nb*tbtog,nagoJebnvdenot,raztogtlbiankadsdkcagaptpmttidgownuptEbt,tgovomog
otgana' suaka pnuds se bhnlt*lm ktnkbisclkama, pnrrlrenth ptolrtoda,lat nrko-kwltEarlh ltt kwltbtnirn A "in *.* i-*ir" Endeflkom tukun cnbcllom,ie te h n llkl p rl h yadlha,
ukofiko ponult d nudl eMv'lcnt 2a bdeoe pmlzuodc, mor. a bbebma na prdyloantm prrmhn mlsdma (kolon, 6 naysd po.lat*c o prolztdu kol nudt, tcdosbvlti lzrrva Polzvoart d, ql Prolrwd o.lgorara tra*nlm ktqktpttstikama l/t bhnd*l;@ pntztd, *olq nudt,,

Napomena:

Potpis i petat pon

. i, \..)

'l llrniil;i scktor 3-A)"iJ

drr?,/" \

4 At\.t /1fi

7. 8=4x7

2.
{5u, o6t

OC

a.

1


